UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ATA DE REUNIÃO
A T A Nº 08/2021 AD REFERENDUM

Aos vinte e seis dias do mês de Agosto do ano de 2021, o Coordenador do Programa
de Pós-Graduação em Educação, Prof. Dr. Mauro Augusto Burkert Del Pino, APROVA
ad referendum as prorrogações dos alunos de Doutorado Cassius Andre Prietto
Souza [ (1369131);  (1369128)];  Mara Lucia Teixeira Brum
[ (1369136);  (1369140)],  Célia Artemisa Gomes Rodrigues Miranda
(1379528);  Eleonora das Neves Simões (1389845); Elisete Mallmann
(23110.025964/2021-51) e dos alunos de Mestrado Liziane Nolasco, Karina
Gonçalves Cardozo [(1405336); (1405339)] e Elisabeth da Rosa
Conill (1405699). Em acordo com a ata 09/2021 - PPGE. Nada mais havendo a
constar, foi lavrada a presente ata.

Documento assinado eletronicamente por MAURO AUGUSTO BURKERT DEL
PINO, Coordenador de Curso de Pós-Graduação, em 02/09/2021, às 08:31,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1418720 e o código CRC 898E20F0.

Referência: Processo nº 23110.027847/2021-22 SEI nº 1418720

Ata de Reunião 1418720         SEI 23110.027847/2021-22 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 1418720